08 августа 2019 г.                                                                                № ОД-1839

Приказ

О назначении временной администрации
общества с ограниченной ответственностью

«КРК-Страхование»

На основании пункта 5 статьи 184.1 Федерального закона от 26.10.2002
№ 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», пункта 1.1 Положения
Банка России от 16.07.2018 № 648-П «О временной администрации
страховой организации», в связи с неоднократным представлением
обществом с ограниченной ответственностью «КРК-Страхование» в Банк
России плана восстановления платежеспособности, несоответствующего
требованиям Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ
«О несостоятельности (банкротстве)»,
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить с 09 августа 2019 года временную администрацию
общества с ограниченной ответственностью «КРК-Страхование»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов
страхового дела 3781; адрес: 107140, г. Москва, улица Русаковская, дом 13,
офис 04-09; ИНН 7701304264; ОГРН 1027739074747) сроком на шесть
месяцев.

2. Назначить руководителем временной администрации общества
с ограниченной ответственностью «КРК-Страхование» Карташова
Александра Сергеевича – начальника отдела временных администраций
Управления предупреждения банкротства и лицензионных санкций
Департамента страхового рынка (адрес для направления корреспонденции:
107140, г. Москва, улица Русаковская, дом 13, офис 04-09).

3. Утвердить состав временной администрации общества
с ограниченной ответственностью «КРК-Страхование» согласно
приложению к настоящему приказу.

4. Ограничить на период деятельности временной администрации
полномочия исполнительных органов общества с ограниченной
ответственностью «КРК-Страхование».

5. Руководителям территориальных учреждений Банка России довести
в установленном порядке содержание настоящего приказа до сведения всех
кредитных организаций, расположенных на подведомственной территории.

6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Банка России
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на следующий
день после его издания и в десятидневный срок опубликовать в «Вестнике
Банка России».

Первый заместитель
Председателя Банка России                                         С.А. Швецов

2
Приложение
к приказу Банка России
от 08.08.2019 № ОД-1839

Состав временной администрации общества с ограниченной

ответственностью «КРК-Страхование»

Руководитель временной администрации
Карташов Александр Сергеевич – начальник отдела временных

администраций Управления предупреждения банкротства и лицензионных
санкций Департамента страхового рынка

Члены временной администрации:
Злобин Вячеслав Евгеньевич – консультант отдела временных

администраций финансовых организаций № 1 Управления временных
администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному
федеральному округу

Панина Алёна Владимировна – консультант отдела временных
администраций Управления предупреждения банкротства и лицензионных
санкций Департамента страхового рынка

Тряпицына Наталия Николаевна – главный эксперт отдела временных
администраций Управления предупреждения банкротства и лицензионных
санкций Департамента страхового рынка

Якубович Галина Павловна – главный эксперт отдела временных
администраций финансовых организаций Управления прекращения
деятельности финансовых организаций Северо-Западного ГУ Банка России

Давиденко Алексей Николаевич – главный специалист Департамента
информационных технологий государственной корпорации «Агентство по
страхованию вкладов» (по согласованию)

Желток Антон Сергеевич – ведущий специалист Департамента
информационных технологий государственной корпорации «Агентство по
страхованию вкладов» (по согласованию)

Конов Александр Сергеевич – заместитель начальника отдела проверок
Контрольного управления Всероссийского союза страховщиков
(по согласованию)